

白血病

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
ベネトクラクス+azacitidine	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	皮下注または点滴 10分	28日	
	ベネトクラクス	初回:1日目100mg、2日目200mg、3日目以降400mgと漸増 維持:400mg	連日	1日1回		

リンパ腫

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
R-CHOP	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day2	15分	21日	最大サイクル8回
	ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day2	15分		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day2	30分		
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1-15のいずれか1日	初回50mL/hより開始 最大400mL/h		
	プレドニゾン内服	100mg/日	day2-6	1日2回		
R-Benda	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day2,3	10分	28日	最大サイクル6回
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1-15のいずれか1日	初回50mL/hより開始 最大400mL/h		
CHOP	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	15分	21日	最大サイクル8回
	ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	15分		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1	30分		
	プレドニゾン内服	100mg/日	day1-5	1日2回		
weekly rituximab	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	初回50mL/hより開始 最大400mL/h	7日	最大サイクル8回
DA-EPOCH-R	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1~7のいずれか1日	初回50mL/hより開始 最大400mL/h	21日	最大サイクル8回
	ビンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup>	day2-5	24時間		
	エトポシド	50mg/m <sup>2</sup>	day2-5	24時間		
	ドキシソルビシン	10mg/m <sup>2</sup>	day2-5	24時間		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day6	2時間		
	プレドニゾン内服	60mg/m <sup>2</sup>	day2-6	1日2回		

## リンパ腫

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
ABVD	ビンブラスチン	6mg/m <sup>2</sup>	day1,15	5分	28日	最大サイクル8回
	ブレオマイシン	10mg/m <sup>2</sup>	day1,15	30分		
	ドキシソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	day1,15	5分		
	ダカルバジン	375mg/日	day1,15	30分		

## 多発性骨髄腫

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
VRd Lite	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	皮下注	35日	最大サイクル8回
	レナリドミド	15mg/日	day1-21	1日1回		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1,(2),8,(9),15,(16),22,(23) ※75歳超はday1,8,15,22に内服する、ボルテゾミブをskipしたらデキサメタゾンもskip	1日1回		
VRd	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11	皮下注	21日	最大サイクル8回
	レナリドミド	25mg/日	day1-14	1日1回		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1,2,4,5,8,9,11,12 ※ボルテゾミブ投与日、投与翌日に内服する、ボルテゾミブをskipしたらデキサメタゾンもskip	1日1回		
DqRd 1-2コース目	ダラツムマブ	1800mg/body	day1,8,15,22	皮下注	28日	最大サイクル2回
	レナリドミド	25mg/日	day1-21	1日1回		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1,2,8,9,15,16,22,23 ※ダラツムマブ投与日は、前投薬として内服する、75歳以上の場合は、20mg/週への減量を考慮する	1日1回		

多発性骨髄腫

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
DqRd 3-6コース目	ダラツムマブ	1800mg/body	day1,15	皮下注	28日	最大サイクル4回
	レナリドミド	25mg/日	day1-21	1日1回		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1,2,8,9,15,16,22,23 ※ダラツムマブ投与日は、前投薬として内服する、75歳以上の場合は、20mg/週への減量を考慮する	1日1回		
DqRd 7コース目以降	ダラツムマブ	1800mg/body	day1	皮下注	28日	
	レナリドミド	25mg/日	day1-21	1日1回		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1,2,8,9,15,16,22,23 ※ダラツムマブ投与日は、前投薬として内服する、75歳以上の場合は、20mg/週への減量を考慮する	1日1回		